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23. Zircher Ratsherren-Schiessen 2022
Zurich, Albisgutli, 18.07.2022

Einzelrangliste Damen aus Ratsgruppen

ZURCHFR RATSITERREN-SCHITSSEN

Rang Teilnehmende

w N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

Fehr Olivia
Hartmann Laura
Gerber Susanne
Spycher Andrea
Mehr Susanne
Bivetti Karin
Susstrunk Melanie
Labhart Miriam
Kuhn Regula

Wicki Beatrix
Billeter Seraina
Rolli Melanie

Derrer Beatrice
Bienek Sandra
Zuber Edith

Galli Theres

Frei Rajka
Schmocker Tamara
Scheidegger Rebecca
Koch Sabine

Traber Ursula
Meierhofer Margrit
Birgi Pia
Steinemann Barbara
Wickihalder Katja
Grob Andrea
Eigenmann Isabel
Bohler-Steiger Florina
Fein Karin
Bieri-Dietrich Lisa
Hosli Melissa

Naf Melissa
Kaiss-Hess Cordula
Spihler Sabrina
Senn Susy

Weiss Heidi
Schaffner Barbara
Berwert Maya
Wischniewski Ursula
Fahrni Susanne
Boni Frauke

Stutz Sonja
Pintimalli Eve
Mader Eveline
Breitenmoser Esther
Stager Elisabeth
Jakob Andrea

Jg.

1994
1997
1971
1972
1985
1956
1986
1992
1945
1965
2000
1992
1972
1979
1959
1964
1981
1976
1980
1969
1958
1961
1975
1976
1986
1976
1983
1987
1965
1961
1968
1989
1959
1983
1960
1965
1968
1976
1967
1992
1965
1961
1962
1960
1970
1990
1990

Behorde

Gemeinde Turbenthal
Stadtparlament Bulach
Gemeinde Béretswil
Stadtparlament Bulach
Gemeinde Regensdorf
Gemeinde Monchaltorf
Gemeinde Truttikon
Gemeinde Russikon
Stadt llinau-Effretikon
Gemeinderat Wil ZH
Gemeinde Griuningen
Gemeinde Unterengstringen
Gemeinde Hittikon
Kantonsrat GLP
Gemeinde Dietlikon
Gemeinde Schleinikon
Gemeinde Pfaffikon
Gemeinde Pfungen
Gemeinde Schéfflisdorf
FDP Stadt und Kanton Zarich
Gemeinde Stéfa
Gemeinde Oberweningen
Gemeinde Geroldswil
Gemeinde Hagenbuch
Gemeinderat Wil ZH
Gemeinderat Uster
Gemeinderat Uster
Gemeinde Schleinikon
Stadt Adliswil

Gemeinde Béretswil
Gemeinde Oberweningen
Kantonsrat GLP
Gemeinde Meilen
Gemeinde Wasterkingen
Stadt Adliswil

Gemeinde Bauma
Gemeinde Otelfingen
Gemeinde Wila
Gemeinde Rafz
Gemeinde Oberglatt
Stadt Biilach

Gemeinde Winkel
Gemeinde Huttikon
Gemeinde Boppelsen
Gemeinde Knonau
Stadtparlament Bilach

Gemeinde Pfungen

Funktion

Gemeinderétin
Gemeinderétin
andere Funktion
Stadtréatin
Gemeinderétin

Alt Gemeinderatin
Gemeindeschreiberin
andere Funktion

Alt Gemeinderatin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
andere Funktion
Gemeindepréasidentin
Kantonsratin
Gemeindepréasidentin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Gemeinderétin

Alt Gemeinderatin
andere Funktion
andere Funktion
Gemeindeschreiberin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Gemeindepréasidentin
Stadtrétin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Kantonsratin
Gemeinderétin
Gemeinderétin

Alt Stadtratin
Gemeinderétin
Gemeindepréasidentin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
andere Funktion
Stadtrétin

andere Funktion
Gemeinderétin

Alt Gemeinderatin
Gemeindepréasidentin
Gemeinderétin

Gemeindeschreiberin

TS

98

96

99

93

92

99

92

96

91

95

91

91

89

93

92

92

92

85

95

89

94

83

98

90

90

86

83

83

90

87

89

80

79

95

88

96

94

94

88

87

96

89

75

83

73

93

920

Punkte

74
72
70
68
68
67
66
65
65
64
64
63
63
62
62
62
62
62
61
61
60
60
59
58
58
58
58
58
56
56
55
55
55
54
54
52
52
52
52
52
51
51
51
50
50
49
49



23. Zircher Ratsherren-Schiessen 2022
Zurich, Albisgutli, 18.07.2022

Einzelrangliste Damen aus Ratsgruppen

ZURCHFR RATSITERREN-SCHITSSEN

Rang Teilnehmende

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Felix Brigitte
Wissmann Laura
Romero Angie
Siegwart Verena
Gotz Karin

Mattle loana
Etter-Gick Carola
Inauen Karin

Balmer Bettina
Riedel Susanne
Hollenstein Pia
Giller Daniela

Vopat Johanna
Bezzola Leta
Jordan-Bosshard Nicole
Stiissi Beatrix

Hanni Susanne
Lauber Tamara
Vannaz Janine
Miller-Wettstein Karin
Griter Barbara
Arioli Kathrin
Hollenstein Claudia
Ritz-Anderegg Irene
Mally Silvia

Gerwig Catherine
Lusser Judith
Dorenkamp Yvonne
Zenger Karin

Rykart Karin
Ramirez Esther
Rueff-Frenkel Sonja
Riegg Monica
Sieber Hirschi Sabine
Lithi Delia

Birrer Susann
Bodmer-Furrer Claudia
Schwager Claudia
Thalmann Barbara
Ernst Maja

Fehr Karin

Hensch Anne-Claude
Stofer Judith

Vanoni Silvia
Ammann Beatrice
Bodmer Onorina

Stunzli Christa

Jg.

1957
1982
1976
1957
1967
1979
1980
1968
1966
1980
1978
1980
1974
1968
1979
1960
1966
1981
1969
1967
1976
1963
1967
1959
1956
1967
1971
1976
1967
1971
1961
1972
1965
1960
1961
1959
1978
1958
1966
1955
1963
1966
1959
1957
1962
1950
1986

Behorde

Gemeinde Buch am Irchel
Gemeinde Seuzach

FDP Stadt und Kanton Zurich
Gemeinde Truttikon
Gemeinde Bauma
Gemeinde Volketswil

FDP Stadt und Kanton Zurich
Gemeinde Bauma

FDP Stadt und Kanton Zurich
Gemeinde Regensdorf
Gemeinde Pfungen
Kantonsrat GLP
Statthalteramt Bilach
Gemeinde Féallanden

Stadt llinau-Effretikon
Kantonsrat SP

Stadtrat Dubendorf

FDP Stadt und Kanton Zurich
KR und GR Die Mitte
Statthalteramt Bilach

Gemeinde Rorbas

Regierungsrat des Kantons Zurich

Gemeinde Stéfa

Gemeinde Meilen

Gemeinde Aeugst am Albis
Gemeinde Maur
Statthalteramt Hinwil
Gemeinde Lufingen
Gemeinde Oberglatt

Zurcher Stadtrat

Stadt Wadenswil

FDP Stadt und Kanton Zurich
Statthalteramt Hinwil
Bezirksrat Pfaffikon
Gemeinde Maur

FDP Stadt und Kanton Zurich
Gemeinde Maur

Gemeinde Oberrieden

Stadt Uster

Gemeinde Féallanden

Stadt Uster

Kantonsrat AL

Kantonsrat AL

Gemeinderat Flurlingen
Gemeinde Stammheim

FDP Stadt und Kanton Zurich

Kantonsrat GLP

Funktion

Gemeindepréasidentin
Gemeinderat
Kantonsratin
Gemeindeschreiberin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Kantonsratin
Gemeinderétin
Kantonsratin
Gemeinderétin
Gemeinderétin
Kantonsratin

andere Funktion
Gemeindeschreiberin
Gemeinderétin
Kantonsratin
Stadtrétin

Alt Gemeinderatin
Kantonsratin
Statthalterin
Kantonsratin

andere Funktion
Gemeinderétin
Gemeinderétin

Alt Gemeinderatin
Gemeinderétin
andere Funktion
Gemeindepréasidentin
Gemeinderétin
Stadtrétin
Stadtschreiberin
Kantonsratin

andere Funktion
Bezirksrétin

Alt Gemeinderatin
Alt Gemeinderatin
Gemeinderétin

Alt Gemeinderatin
Stadtprasidentin
Gemeinderétin
Stadtrétin
Kantonsratin
Kantonsratin
Gemeinderétin
Gemeindepréasidentin
Alt Gemeinderatin

Kantonsrétin

TS

97

89

76

74

90

85

73

95

68

90

86

82

74

66

89

86

95

82

7

84

74

95

88

71

84

88

67

82

83

87

7

73

89

87

72

63

79

55

87

73

7

81

86

78

48

94

52

Punkte

48
48
48
48
a7
a7
a7
45
45
44
44
44
43
43
42
42
41
41
41
40
40
39
39
39
37
36
36
35
34
33
33
32
31
31
31
30
29
29
26
25
24
23
21
21
21
18
18
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Einzelrangliste Damen aus Ratsgruppen

ZURCHFR RATSITERREN-SCHITSSEN

Rang

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Teilnehmende

Schlapfer Therese
Aeschbacher Nathalie
Meier-Volz Margaretha
Tognella-Geertsen Birgit
Hoss Corinne

Matter Sylvie F

Burlet Sandra

Wyss Nicole

Cheridito llde
Frey-Eigenmann Beatrix

Kopp-Podlewski Marzena

Jg.

1959
1986
1947
1967
1964
1981
1971
1976
1958
1966
1971

Behorde

Gemeinde Hagenbuch
Kantonsrat GLP

Gemeinde Feuerthalen
Kantonsrat SP

Gemeinde Zollikon
Kantonsrat SP

Gemeinde Oberrieden
Kantonsrat AL

Zircher Gemeinderat

FDP Stadt und Kanton Zirich

KR und GR Die Mitte

Funktion

Alt Gemeindepréasidentin
Kantonsratin

Alt Gemeinderatin
Kantonsratin

Alt Gemeinderatin
Kantonsratin
Gemeinderétin
Kantonsratin

Alt Gemeinderatin
Kantonsratin

Kantonsrétin

TS

80

47

64

69

59

58

40

19

Punkte

14
14
13
11
10
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